
Barbora Čiháková
Tel.: +420 605 959 964
E-mail: cihakova.b@thebrokers.cz

Číslo nabídky: 0176
black-reality.cz/reality/77219/

 

Resort Ostrůvek, investiční apartmány, 1+kk,
příprava pro kuchyň, sklep, parkování, Lesná u
Tachova
, Tachov
2 243 000 Kč
Máme pro vás jedinečnou příležitost vlastnit investiční byt v luxusním soukromém resortu, který se nachází v srdci panenské
přírody Chráněné krajinné oblasti Český les. Resort je součástí historického areálu bývalého loveckého zámečku, jehož
budovy prošly kompletní rekonstrukcí. Každá bytová jednotka je navržena s důrazem na kvalitu a pohodlí: + byty v osobním
vlastnictví o dispozici 1+kk jsou částečně vybaveny: manželská postel, noční stolky, lampičky, komoda nebo toaletní stolek
+ Příprava pro kuchyňskou linku v každém bytě + Dřevěné podlahy z dubu nebo borovice dodávají interiérům přírodní teplo
a eleganci + Koupelny vybavené sprchovým koutem nebo vanou - vyberte si podle svých preferencí + Sklep a možnost
parkování náleží ke každé jednotce Unikátní výhody resortu: + Nachází se v nádherném prostředí, ideálním pro celoroční
rekreaci, turistiku, cyklistiku a běžkování. + Soukromý resort nabízí možnost využití pro rodinné dovolené, výlety či
krátkodobé pronájmy + Resort poskytuje komplexní služby: správce se postará o zajištění úklidu, prádelny a ubytování
vašich hostů + Prostor restaurace s profesionální kuchyní, který bude brzy dokončen, lze pronajmout pro svatby, oslavy,
konference nebo víkendové akce jakéhokoliv charakteru - můžete si pozvat vlastního kuchaře! + Součástí resortu je také
historická dřevěná kaple, ideální pro svatební obřady + Pláž s výhledem do krásné přírody a hřiště, která budou k dispozici
pro rekreační vyžití + Resort je soběstačný, s vlastním zdrojem vody, vytápění s ohřevem vody a čističkou odpadních vod.
Investice do těchto bytů je nejen cestou k vlastnímu bydlení v klidném a krásném prostředí, ale také skvělou příležitostí pro
krátkodobé pronájmy a generování příjmu. Neváhejte kontaktovat makléře a domluvte si prohlídku tohoto úžasného
projektu. Rádi vám zajistíme financování.

http://www.black-reality.cz/reality/77219/

